粤府教督函〔2015〕201号
广东省人民政府教育督导室关于开展创建义务教育发展基本均衡县督查工作的函
各有相关市教育局：
根据《广东省人民政府教育督导室关于开展创建义务教育发展基本均衡县督查工作的通知》（粤府教督函〔2015〕178号）的要求，定于近期组织督查组对你市相关县（市、区）开展创建义务教育发展基本均衡县情况督查，现将具体事宜通知如下。
一、督查时间
2015年10月中下旬，各县（市、区）具体安排请联系各小组联络员（见附件2）。
二、督查内容
主要督查以下4方面内容：
    （一）政府推进创建义务教育发展基本均衡县工作；
    （二）各县（市、区）义务教育学校基本办学条件达标情况；
（三）义务教育学校短板排查和补短板情况；
（四）各县（市、区）迎国检准备工作情况，包括县级层面的材料准备、学校层面的各项准备工作等。
三、督查组成员
各督查组大组长由省教育厅厅级干部担任，小组长由省教育厅各相关处室、单位处级干部担任，组员由省教育厅各相关处室、单位干部组成，具体名单见附件1。
请相关市根据本通知安排及前期下发的《广东省人民政府教育督导室关于开展创建义务教育发展基本均衡县督查工作的通知》（粤府教督函〔2015〕178号）相关要求，及时与小组联络员取得联系，做好创建义务教育发展基本均衡县督查相关工作。
附件：1.创建义务教育发展基本均衡县督查组人员信息表
          2.各市、县（市、区）创建义务教育发展基本均衡县督查联络员信息表
广东省人民政府教育督导室
2015年10月9日
附件1
创建义务教育发展基本均衡县督查组人员信息表
	大组组别
	大组长
	小组组别
	受检市
	受检县（市、区）
	检查组成员
	小组联络员

	一
	景李虎
省委教育工委副书记
	1
	云浮市
	云城区
	小组长：朱建华 思政处副处长
组员：吴  伦 师资处副调研员
李  强 法规处副主任科员
	李  强
15622250283

	云安区

	新兴县

	2
	云浮市
	罗定市
	小组长：卢振家 基财处副处长
组员：周伟然 后勤产业办副调研员
高祖潮 考试院科员
	周伟然
13503056873

	郁南县

	茂名市
	信宜市

	高州市

	3
	茂名市
	茂南区
	小组长：赵  琦 基教处副处长★
组员： 朱世森 规划处主任科员
张  浩 督导室干部
	张  浩
18316986243

	电白区（含茂港区）

	化州市

	二
	赵  康
省教育厅巡视员
	4
	揭阳市
	榕城区
	小组长：张振超 规划处调研员
组员：张正安 基教处干部
席梅红 教研院副研究员
	张正安
13922483958

	揭西县

	惠来县

	普宁市

	二
	赵  康
省教育厅巡视员
	5
	潮州市
	湘桥区
	小组长：许  曙 师资处副处长
组员：林敬华 督导室干部★
于红梅 教研院干部
	林敬华
13827518818

	潮安区

	饶平县

	三
	朱超华
省教育厅副厅长
	6
	汕头市
	潮南区
	小组长：欧阳谦 规划处处长
组员：  钟  凌 督导室副调研员★
胡文其 后勤产业办科员
	钟  凌
13602888281

	潮阳区

	濠江区

	7
	汕头市
	澄海区
	小组长：许顺兴 法规处处长
组员：汪  芸 思政处主任科员
朱进良 考试院主任科员
	汪  芸
13450363962

	南澳县

	汕尾市
	陆河县

	8
	汕尾市
	城  区
	小组长：方树生 基教处处长
组员：谢匕夫 安保处副调研员
杨宇泽 督导室主任科员
	杨宇泽
18665015685

	陆丰市

	海丰县

	四
	王斌伟
省教育厅副厅长
	9
	广州市
	白云区
	小组长：邵子铀 高中职处处长
组员：沈  琳 教研院研究员
罗世琪 装备中心主任科员
	罗世琪
13609714896

	黄埔区（含原萝岗区）

	肇庆市
	怀集县

	封开县

	10
	珠海市
	香洲区
	小组长：侯  波 体卫艺处副处长
组员：苏  卫 教育技术中心办公室副主任★

刘  妍 基教处干部
	苏  卫
13602761439

	四
	王斌伟
省教育厅副厅长

	中山市
	中山市

	东莞市
	东莞市

	五
	王  创
省教育厅副厅长
	11
	韶关市
	浈江区
	小组长：何志强 督导室调研员★
组员：杨  超 基财处副主任科员
贺丰霞 后勤产业办副主任科员
	贺丰霞
13631385413

	武江区

	乳源县

	12
	韶关市
	曲江区
	小组长：薛  彪 助学中心主任
组员：严峰奇 督导室干部
蔡俊华 就业指导中心干部
	严峰奇
18026300996

	新丰县

	翁源县

	13
	韶关市
	乐昌市
	小组长：卢  宁 考试院副调研员
组员：利剑秋 教育技术中心教学资源部主任
窦体阳 基财处主任科员
	窦体阳
13929570235

	仁化县

	南雄市

	六
	陈  健
省教育厅副巡视员
	14
	阳江市
	阳东区
	小组长：彭红光 装备中心主任★
组员：魏长松 师资处主任科员
庞春敏 督导室干部
	庞春敏
13711561825

	阳西县

	阳春市

	15
	湛江市
	麻章区
	小组长：王书汉 后勤产业办调研员
组员：周中桅 思政处副主任科员
黄桂芳 教育技术中心高级教师
	周中桅
13922111842

	雷州市

	徐闻县

	六
	陈  健
省教育厅副巡视员
	16
	湛江市
	吴川市
	小组长：云永先 教育技术中心副主任
组员：张家浚 高中职处主任科员
李  华 体卫艺处副主任科员
	李  华
13926456169

	廉江市

	遂溪县

	七
	汤贞敏
省教育研究院院长、党委书记
	17
	清远市
	清城区
	小组长：赖红英 厅办公室副调研员
组员：陈炎耀 装备中心实验管理科科长★
唐海标 安保处干部
	陈炎耀
13500013049

	清新区

	英德市

	18
	梅州市
	五华县
	小组长：李  昶 教育技术中心副主任
组员：陈文红 教育技术中心教学资源部副主任
林  青 装备中心主任科员
	陈文红
13539770807

	大埔县

	兴宁市

	丰顺市

	八
	黄向群
省教育考试院副巡视员（副厅级）
	19
	河源市
	源城区
	小组长：冯成志 高中职处副处长
组员：任  柱 助学中心主任科员★
植绮华 政务中心科员
	任  柱
13924086286

	东源县

	紫金县

	20
	河源市
	龙川县
	小组长：王自成 安保处处长
组员：蒋宇英 厅办公室副调研员
许  彬 督导室主任科员
	许  彬
13710354505

	和平县

	连平县

注：标注★为大组联络员。
附件2

各市、县（市、区）创建义务教育发展基本均衡县督查联络员信息表

	组别
	受检市
	受检县（市、区）
	市级联络员
	县级联络员

	1
	云浮市
	云城区
	李豪
云浮市教育督导室副主任科员 13826887088
	谢杏容 云城区教育局创强办副主13927100019

	云安区

	洪成华 云安区教育督导室主任 13542438312

	新兴县

	甘绍武 新兴县教育督导室主任 13826859876

	2
	云浮市
	罗定市
	彭金荣
云浮市教育督导室督学
13077581987
	陈大京 罗定市教育督导室干部 13672621266

	郁南县

	覃建南 郁南县教育督导室主任 13509999444

	茂名市
	信宜市
	陈敏
茂名市教育督导室干部18022810199
	郑少锋 信宜市教育督导室干部13380818538

	高州市

	蓝  煜 高州市教育督导室主任 13336521358

	3
	茂名市
	茂南区
	陈敏
茂名市教育督导室干部18022810199
	扬永生 茂南区教育局创均办干部13922030080

	电白区（含茂港区）

	吴卫华 电白区教育督导室主任13927566228

	化州市

	李华飞 化州市教育局创均办干部18806686729

	4
	揭阳市
	榕城区
	何树敦
揭阳市教育督导室主任 13902760567
黄惜葵
揭阳市教育督导室干部               13927004264
	黄细娥 榕城区教育督导室负责人13828180149
陈洁耿 空港区教育局办事员 13822974082

	揭西县

	陈展茂 揭西县教育局党组成员13822066698

	惠来县

	许自腾 惠来县教育督导室负责人13502511749
徐汉龙 大南海社事局教育办基教组长13822005858
杨  宁 大南山侨区教育局办事员13542204157

	4
	揭阳市
	普宁市

	黄捷鑫 普宁市教育督导室副主任13509037088
程明君 普宁华侨管理区教育局办13580165471

	5
	潮州市
	湘桥区
	陈华坚
潮州市教育督导室副主任
13828318856
	周广耀 湘桥区教育督导室负责人13502558200

	潮安区

	丁钢峰 潮安区教育督导室主任13802300697

	饶平县

	林  洪 饶平县教育督导室负责人13502611366

	6
	汕头市
	潮南区
	张 桦
汕头市教育督导室主任科员
13502731305
	郑少涛 潮南区教育督导室主任13542814752

	潮阳区

	陈文泽 潮阳区教育督导室主任13809713013

	濠江区

	李廷伟 濠江区教育督导室主任13715990625

	7
	汕头市
	澄海区
	张 桦
汕头市教育督导室主任科员
13502731305
	张伟强 澄海区教育督导室主任13809676675

	南澳县

	柯永波 南澳县教育督导室负责人18902738210

	汕尾市
	陆河县
	彭美群
汕尾市教育督导室副主任科员18023183222
	彭伟钦 陆河县教育督导室主任13922699689

	8
	汕尾市
	城  区
	彭美群
汕尾市教育督导室副主任科员18023183222
	黄  广 城区教育督导室主任 18933028828
吴  东 红海湾区教育督导室主任 18029460929

	陆丰市

	黄清河 陆丰市教育局安保股副股长 13927916298
钟木佳 华侨区教育局副局长18023182322

	海丰县

	曾炳合 海丰县教育督导室主任13929386197

	9
	广州市
	白云区
	陈聪
广州市教育督导室副主任13798102280

王正君
广州市教育督导室科员18922341598
	邹建梅 白云区教育督导室副主任13922249599

	黄埔区（含原萝岗区）

	姚建华 黄埔区教育局主任督学13500007883

	肇庆市
	怀集县
	陈志忠
肇庆市教育督导室主任科员 13929850500
	莫建军 怀集县教育局副局长 13929823089

	封开县

	陈文强 封开县教育局党组副书记13929859091

	10
	珠海市
	香洲区
	李白
珠海市教育督导室副主任督学15217172600
	刘  放 香洲区教育督导室常务副主任13823083868

	中山市
	中山市
	刘婉璇
中山市教育和体育局督导室主任科员13590879187
	刘婉璇 中山市教育和体育局督导室主任科员13590879187

	东莞市
	东莞市
	陈礼文
东莞市教育督导室副主任科员 13809624342
	陈礼文 东莞市教育督导室副主任科员13809624342

	11
	韶关市
	浈江区
	侯锦清
韶关市教育督导室干部 13827952919
	韩雪秋 浈江区督导室副主任13642580234

	武江区

	赵宏锋 武江区督导室干部 13542269906

	乳源县

	邹学明 乳源县教育督导室主任 13602919392

	12
	韶关市
	曲江区
	刘 炬
韶关市教育督导室副主任 13826348248
	王志平 曲江区教育督导室主任 13542255722

	新丰县

	陈继怡 新丰县教育督导室主任 13827902633

	翁源县

	毛丽贞 翁源县教育督导室干部 18922577623

	13
	韶关市
	乐昌市
	彭水林
韶关市教育督导室主任  13500205313
	谢火明 乐昌市教育督导室干部 13719760905

	仁化县

	刘章华 仁化县教育督导室主任 18927812006

	南雄市

	丘学杰 南雄市教育督导室主任 13346530583

	14
	阳江市
	阳东区
	关则海
阳江市教育督导室副主任18198776815
	梁宗掌 阳东区教育局党委委员13827662326

	阳西县

	黄杏权 阳西县教育督导室主任15602526278

	阳春市

	梁  杰 阳春市教育督导室主任 13829899063

	15
	湛江市
	麻章区
	张雪峰
湛江市教育督导室干部 13828203935
	陈定岐 麻章区教育督导室干部 15875974280
王景钊 开发区教育督导室主任 13553450899

	雷州市

	吴  军 雷州市教育局计财股干部15812328173

	徐闻县

	吴振农 徐闻县教育局副局长 13702695628

	16
	湛江市
	吴川市
	张雪峰
湛江市教育督导室干部 13828203935
	龙春明 吴川市教育局教育股副股13824802029

	廉江市

	陈升权 廉江市教育督导室干部 13553598387

	遂溪县

	杨  辽 遂溪县教育局创强办干部18898311320

	17
	清远市
	清城区
	王振华
清远市教育督导室主任13922601520
	王焯征 清城区教育督导室主任13602931583

	清新区

	何炳强 清新区教育督导室副主任18029736383

	英德市

	熊中威 英德市教育督导室副主任13926636006

	18
	梅州市
	五华县
	刘志聪
梅州市教育督导室干部13824593538
	邹益宏 五华县教育督导室主任13826617826

	大埔县

	何有昂 大埔县教育督导室主任13826648676

	兴宁市

	刘焕钦 兴宁市教育督导室主任 13549138111

	丰顺市

	杨春龙 丰顺市教育督导室主任 13500123365

	19
	河源市
	源城区
	黄志伟
河源市教育局督导科科长  18998768822
	李国彬 源城区教育督导室副主任18927000360

	东源县

	朱钦强 东源县教育督导室办公室副主任15976732828

	紫金县

	黄杏番 紫金县教育督导室副主任13829331333

	20
	河源市
	龙川县
	黄志伟
河源市教育局督导科科长  18998768822
	胡红艺 龙川县教育局督导股负责人     13829367831

	和平县

	卢天伦 和平县教育局创均办工作人员 13825311000

	连平县

	何秋浪 连平县教育督导室副主任13809749826

注：标下划线的县（市、区）为今年不迎国检县（市、区）。
—10—
—11—